UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Diretoria de Educação Aberta e à Distância (DEAB/PROGRAD)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

DESPACHO

À Comissão de Seleção do Edital de Processo Seletivo para tutoria presencial do curso
Pedagogia  para atuação no polo de Cambuí, conforme consta no EDITAL Nº
002/2025/DEAB/PROGRAD, DE 13 DE MARÇO DE 2025, divulga o resultado do processo
seletivo.

Posição CPF Pontuação
1 XXX.918.388-XX 53
2 XXX.257.416-XX 47
3 XXX.424.976-XX 40

Atenciosamente,

Lavras, 31 de março de 2025.
Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE JOSE DE CARVALHO
SILVA, Técnico em Assuntos Educacionais, em 31/03/2025, às 16:13,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por ADRIVANIA MARIA VALERIO
HONORIO, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em
31/03/2025, às 16:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por GIOVANNA RODRIGUES CABRAL,
Professora do Magistério Superior, em 01/04/2025, às 09:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0455951 e o código CRC ADD72F73.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.004178/2025-
20 SEI nº 0455951

Despacho 31 (0455951)         SEI 23090.004178/2025-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Despacho 31 (0455951)